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Yookidoo Prysznic do wody dla
Dzieci SłonikPurple 40160

Cena 99,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 40160

Kod EAN 7290107721608

Producent Yookidoo

Marka inna

Kolor dominujący odcienie fioletu

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Bohater inny

Materiał Plastik, Inny

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu

Yookidoo Prysznic dla Dzieci Słonik

Purple

Numer kat. 40160
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Kompaktowy i przenośny prysznic w postaci słonika ze słuchawką to nie tylko wyjątkowa zabawka ale także
na początku pomoc w kąpieli niemowlaka. Słuchawka prysznica z przyciskami umożliwia kontrolowanie
łagodnego, uspokajającego przepływu wody. Prysznic jest bezpieczny i łatwy w manewrowaniu.

Delikatny strumień umożliwia łatwy dostęp do mycia szyi i włosków. Miękka konstrukcja zapewnia
większe bezpieczeństwo dziecka. Prysznic jest idealny dla noworodków, niemowląt i małych dzieci!

Może być używany jako zabawka kąpielowa w późniejszych etapach. Siedzące dzieci mogą bawić się prysznicem
jako zabawka kąpielowa. Zdolność dziecka do kontrolowania przepływu wody sprawia, że zabawa w wannie jest
samą przyjemnością. Prysznic zaprojektowany z myślą o łatwości użytkowania przez rodziców i zapewniający
delikatny komfort dla dzieci.

Zaprojektowany z miłości do czasu spędzonego na zabawie w kąpieli!
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Jak się bawić?

Aby korzystać z prysznica słonika należy umieść go w wannie. Upewnić się, że poziom wody wynosi co najmniej
10 cm. Aby aktywować strumień wody, należy nacisnąć przyciski znajdujące się po bokach słuchawki prysznica.
Jeśli strumień ze słonika zatrzyma się,trzeba puścić przyciski i potrząsnąć słoniem w wodzie. Delikatnym i
łagodnym strumieniem skierować ją na stópki, przyzwyczajając Malucha do wody i kąpieli. A gdy poczuje się
swobodnie i komfortowo można kontynuować dalszą kąpiel :)

Główne zalety:

 przenośny prysznic słonik z łatwą do manewrowania słuchawką podczas kąpieli
 bardzo prosty w obsłudze dla małego dziecka, dostosowany do małych rączek dziecka
 zasilany bateriami system pompujący wodę ze słonika do prysznica, zachęca do niezależnej zabawy i
przełamania lęku kąpieli,
 idealny dla małych rączek prysznic posiada włącznik/wyłącznik umożliwiający sterowanie przepływem
wody, co sprzyja redukcji lęku wody wśród dzieci i rozwój ich koordynacji wzrokowo-ruchowej,
 zabawka z powodzeniem zastąpi prysznic podczas kąpieli, a dzięki temu iż woda pompowana jest z
wanny, będziemy mieć pewność, że jej temperatura jest idealna,
 produkt rośnie razem z dzieckiem w późniejszym etapie używana jako zabawka kąpielowa

wygenerowano w programie shopGold



 

W zestawie:

 1 x zasilany baterią element słonika ze słuchawką prysznica

Użytkowanie:

 po każdym użyciu dokładnie wysuszyć, nie pozostawiać w wodzie

Wymiary opakowania:

 szerokość 18 cm
 wysokość 39 cm
 głębokość 9 cm
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Wymaga 4 baterii "AA", nie dołączone.

Yookidoo to marka produktów wyjątkowych, wspierających rozwój dzieci oraz zaprojektowanych tak aby
pobudzały ich wyobraźnię.

Yookidoo celebruje fakt odkrywczej zabawy dziecka wprowadzając zupełnie nowe podejście do zabawy i nauki
poprzez stymulowanie dziecka wysoce innowacyjnymi oraz interaktywnymi produktami.

Marka wywodzi się ze studia design'u wprowadzając tak rozwojowe zabawki, stworzyła zupełnie nową kategorię
produktów, które natychmiast stały się bestsellerami na całym świecie. Zabawki dla niemowląt Yookidoo
przeznaczone są do zabawy, rozrywki, poszukiwania i odkrywania.
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Uruchomiona ponad 10 lat temu linia zabawek do kąpieli, była tak rewolucyjna, że na zawsze zmieniła całą
kategorię zabawek do kąpieli. Produkty Yookidoo dystrybuowane są do ponad 30 krajów na całym świecie,
zaspokajają potrzeby milionów szczęśliwych rodziców i wesołych dzieci.

Zapraszamy na inne nasze aukcje gdzie znajdziecie państwo szeroka ofertę naszych produktów.
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